
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  LIV  сесія    VIІI   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
23 травня 2024 року                   м. Ужгород                                    № 1753 

 

 

Про зміни до Програми підтримки військовослужбовців 

військової служби за контрактом, 

які укладуть контракт у 2022-2024 роках 

 

Відповідно до  статті 26  Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні»,  законів України «Про оборону України», «Про мобілізаційну 

підготовку та мобілізацію», «Про військовий обов’язок і військову службу», 

враховуючи лист Ужгородського РТЦК та СП  від 09.04.2024 № 7650,  з метою 

надання одноразової виплати  мешканцям Ужгородської міської 

територіальної громади, у тому числі внутрішньо переміщеним особам, які 

перебувають на військовому обліку  в Ужгородському РТЦК та СП,  та 

підпишуть контракт і на час укладання контракту зареєстровані в місті 

Ужгород 

 

 міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до Програми підтримки військовослужбовців військової  

служби за контрактом, які укладуть контракт у 2022-2024 роках,  затвердженої 

рішенням  VIIІ сесії міської ради VIIІ скликання 03 серпня 2021 року № 315, а 

саме:  

1.1. Пункт 6 розділу «Напрями діяльності та заходи Програми» викласти 

у редакції: «Одноразова виплата надається військовослужбовцям, мешканцям 

Ужгородської територіальної громади, у тому числі внутрішньо переміщеним 

особам,   які підписали контракт та перебувають на військовому обліку  в 

Ужгородському РТЦК та СП лише один раз  і на час укладання контракту 

зареєстровані в місті Ужгород».  

1.2. Додатки 1,2, 3 до Програми  викласти у новій редакції згідно з  

додатками 1,2,3  до рішення. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову. 

 

 

Міський голова                       Богдан АНДРІЇВ 

 

 



Додаток 1 

до рішення  LIV   сесії 

міської ради VІІІ скликання 

23.05.2024  № 1753 

 

 

Ресурсне забезпечення Програми 

           тис. грн. 

Обсяг коштів, які 

пропонується залучити 

на виконання Програми 

  

Етапи виконання Програми Усього 

витрат на 

виконання 

Програми 

 2022 2023 2024  

     

Обсяг ресурсів, усього,  

у тому числі: 

1000 1000 2 000 4 000 

державний бюджет     

обласний бюджет     

Бюджет  Ужгородської 

міської територіальної 

громади 

1000 1000 2 000 4 000 

кошти небюджетних 

джерел 

    

 

 

Секретар ради                    Ігор ЧОРНІЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                          Додаток 2 

                                                                          до рішення LIV  сесії 

                                                                          міської ради VІІІ скликання 

                                                                          23.05.2024 № 1753 

Перелік завдань Програми 

                                                                                                                                                                                           тис. грн. 

Мета, завдання, 

ТПКВКМБ 

Джерело 

фінансуван

ня 

Етапи виконання Програми 

2022 рік 2023 рік 2024 рік 

Осяг 

видатк

ів 

У т.ч. кошти міського 

бюджету 

Осяг 

видатків 

У т.ч. кошти міського 

бюджету 

Осяг 

видатків 

У т.ч. кошти міського 

бюджету 

Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 

Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 

Загальний 

фонд 

Спеціаль

ний фонд 

Всього на 

виконання 

програми 

Бюджет  

Ужгород 

ської 

міської 

територіа

льної 

громади 

1000 1000 - 1000 1000 - 2 000 2 000 - 

Мета:  фінансове заохочення громадян, які виявили бажання проходити військову службу за контрактом у      Збройних Силах України  

у 2022-2024 роках. 

Завдання 1:  

надання 

одноразової 

грошової 

допомоги 

особам, які 

уклали контракт 

Бюджет  

Ужгород 

ської 

міської 

територіа 

льної 

громади 

1000 

 

 

 

 

1000 

 

 

 

 

- 

 

 

 

1000 

 

 

 

 

1000 

 

 

 

 

- 

 

 

 

1 000 

 

 

 

 

1 000 

 

 

 

 

- 

 

 

 



у  2022-2024 

роках на 

військову 

службу за 

контрактом до 

лав Збройних 

Сил України 

Завдання 2:   

Надання 

одноразової 

грошової 

допомоги  

мешканцям 

Ужгородської 

територіальної 

громади, у тому 

числі 

внутрішньо 

переміщеним 

особам, які 

перебувають на 

військовому 

обліку в 

Ужгородському 

РТЦК та СП та 

підписали 

контракт у   

2024 році з 

військовими 

Бюджет  

Ужгород 

ської 

міської 

територіа 

льної 

громади 

- - - - - -  1 000 

 

 

 

 

1 000 

 

 

 

 

- 

 

 

 



частинами 

Десантно-

штурмових 

військ та 

Військово-

морських сил 

Збройних Сил 

України   

 

Секретар ради                                                                Ігор ЧОРНІЙ 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



                                                                                                                                                                      Додаток 3 

                                                                                                                                                                      до рішення LIV  сесії 

                                                                                                                                                                      міської ради VІІІ скликання 

                                                                                                                                                                      23.05.2024 № 1753 

Результативні показники виконання  Програми 

                    тис. грн.  

 

Відповідальні 

виконавці, 

ТПКВК МБ, 

завдання 

програми, 

результативні 

показники 

Джерела 

фінан 

сування 

Етапи виконання Програми 

2022 рік 2023 рік 2024 рік 

Осяг 

видаткі

в 

У т.ч. кошти 

міського 

бюджету 

Осяг 

видатків 

У т.ч. кошти 

міського 

бюджету 

Осяг 

видатків 

У т.ч. кошти  

міського бюджету 

Загаль 

ний 

фонд 

Спеці

альни

й 

фонд 

Загаль 

ний 

фонд 

Спеці

альни

й 

фонд 

Загальний 

фонд 

Спеціал

ь 

ний 

фонд 

Всього на 

виконання 

програми 

Бюджет  

Ужгоро

дської 

міської 

територі

альної 

громади 

1000 1000 - 1000 1000 - 2 000 2 000 - 

Мета:  фінансове заохочення громадян, які виявили бажання проходити військову службу за контрактом 

 у Збройних Силах України у 2022-2024 роках. 

Відповідальний виконавець Департамент соціальної політики 



Завдання 1:  

надання 

одноразової 

грошової 

допомоги особам, 

які уклали 

контракт на 

військову службу 

за контрактом до 

лав Збройних Сил 

України. 

Бюджет  

Ужгоро

д 

ської 

міської 

територі

альної 

громади 

1000 1000 - 1000 1000 - 1 000 1 000 - 

Показники витрат 

(вхідних 

ресурсів): 

обсяги видатків 

на надання 

одноразової 

грошової 

допомоги 

  1000 1000 - 1000 1000 - 1 000 1 000 - 

Показник 

продукту: 

Покращення 

матеріального 

становища 

військовослужбов

ців військової 

служби за 

контрактом   за 

рахунок 

  

100  

осіб 

 

100  

осіб  

 

- 

 

100 осіб 

 

100 

осіб  

 

- 

 

100  осіб 

 

100  осіб  

 

- 



місцевого 

бюджету. 

Показник 

продуктивності 

(ефективності): 

Надання 

одноразової 

грошової  

допомоги 

кожному у 

розмірі 

  10 000  

грн 

 

 10 000  

 грн 

 

-  10 000  

грн 

 

 10 000  

 грн 

 

- 10 000  

грн 

 

 10 000  

 грн 

 

- 

Показник 

результативності 

(якості): 

відсоток  наданої 

допомоги 

 100% 

 

100% 

 
- 100% 

 

100% 

 

- 100% 

 

100% 

 

- 

Завдання 2:   

Надання 

одноразової 

грошової 

допомоги  

мешканцям 

Ужгородської 

територіальної 

громади, у тому 

числі внутрішньо 

переміщеним 

особам, які 

 - - - - - - 1 000 1 000 - 



перебувають на 

військовом обліку 

в Ужгородському 

РТЦК та СП та 

підписали 

контракт у   2024 

році з 

військовими 

частинами 

Десантно-

штурмових військ 

та Військово-

морських сил 

Збройних Сил 

України   

Показники витрат 

(вхідних 

ресурсів): 

обсяги видатків 

на надання 

одноразової 

грошової 

допомоги 

- - - - - - - 1 000 1 000 - 

Показник 

продукту: 

Покращення 

матеріального 

становища 

військовослужбов

- - - - - - -  

20  осіб 

 

20  осіб  
- 



ців військової 

служби за 

контрактом   за 

рахунок 

місцевого 

бюджету. 

Показник 

продуктивності 

(ефективності): 

Надання 

одноразової 

грошової  

допомоги 

кожному у 

розмірі 

- - - - - - - 50 000 

грн 

50 000 

 грн 
- 

Показник 

результативності 

(якості): 

відсоток  наданої 

допомоги 

- - - - - - - 100% 100% - 

 

 

Секретар ради                                                                       Ігор ЧОРНІЙ


